

Geni Mersin

M. FUAT

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1944

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Halkevin'de Soy Adı Toplantısı Yapılacak .

Makina

— ÖZ DİLLE —

Türk fabrikalarının başında bulunan gençler, bu yazımı sizler için yazıyorum. Türkü çağırarak tezgâh çeviren ustalarımız, gülerken ter döken işçilerinizle, büyük tekniği nasıl avucunuz içine almış olduğunuzu gördüm.

Çoğunuz bize göre küçük denecek yaşta idiniz. Kaynağımız Dumlupınar'dır : Gazi Türkiyesinin yetiştirmelerisiniz. İşinizi bildiğiniz kadar, ülkünüzün de ne olduğunu kavramışsınızdır, sizler, makinanızla, kurtuluş savaşını yürütüyorsunuz .

İçinizden biri, gelecek yıla kadar Bursa'daki kamgarı fabrikasını, bir başkası Ereğli dokuma fabrikasını yetiştirmeye benim yanımda söz verdi : Raslarım udarnik diye, nerede bulsalar, bağrılarına bastıkları atlıcı'lar bunlardır . Biz kendilerine kurucu adını verelim .

Sizler, yalnız birer fabrika değil, batı simsarlarının karasaban üstünde kara köle gündeliği ile işlettiği çar克斯ız köylünün alın terini değerlendirecek olan ocakları kuruyorsunuz. Bacalarınızın isı, kurumu, yurt köylerini, yağmur getiren bulut gibi sevindirecektir.

Gittiğiniz dağ başlarında yoksul çoban kavalını sattı. Adana ırgadı pamuk tarlasında açıklıktan, çulsuz Konya ırgadı buğday tarlasında dondan öldü. Osmanlı çağında büyük Türk sıkıntısı bu idi : Siz vardığınız yerden onu kovuyorsunuz.

Bir kış içinde en büyük Akdeniz donanmasını, son ipine kadar, kendi tezgâhlarından çıkararak yüce yapıcıların torunlarıdır. Bu gün pamuğu, yünü, deriyi, kozayı işleyorsunuz. Yarımlayın, kanat, çark dökeceksiniz. Elektrik ışığına kavuşan köylerin kulağına, Türkiye'nin her yanından kurtarıcı makinanın sesi gelecektir.

Türk eli işlemekten, Türk gönlü, istemekten, Türk gücü yenmekten yorulmaz .

Yılmın, Türk değildir.

Osmanlı imparatorluğu, kapıları kapansa, baş açık, yalın ayak, sırtı çıplak, fesi, pabucu, rubayı bırakınız. Kanada unu gelmesek emeksiz, Manchester bezi gelmesek bayraksız kalacaktır.

Makinayı seviniz.

Yaban Ellerin, kan getiresiye sağdığı bu toprağı, bize analığı ile övündürüceğiz. Onu, aksüt borcunu unutmıyan öz

Ulusal musikimiz için

Ankara'da bir komisyon toplandı.

Bir de kongre toplanacağı ve " Türk musiki tetkik Cemiyeti ,, kurulacağı söyleniyor.

ANKARA, 26 (Hususi) Ulusal (Milli) musikiyi meydana getirmek üzere çalışmaya başlandı. Şu günlerde, bu büyük işi kendine lâyık bir ehemmiyetle başarma yoluna koymak için esash adımlar atılacağı anlaşılmaktadır.

Bu cümleden olarak, henüz zamanı belli olmıyan yakın bir tarihte Ankara'da büyük bir musiki kongresi toplanacağı haber alınmıştır. Bütün selâhiyet sahiplerinin iştirâk edeceği bu toplantıda öz musikinin ana çizgileri ve gidilecek yol tespit olunacaktır.

Kongrenin vereceği kararlardan sonra bir « Türk Musiki Tetkik Cemiyeti » kurulması ihtimalinden de kuvvetle bahs olunmaktadır .

İlk iş olarak alınacak tedbirleri görüşmek üzere bir komisyon kurulmuş ve dün Kültür Bakanı Abidin Beyin başkanlığında toplanmıştır. Komis-

yon tanınmış musiki bilgicilerimizden Adnan, Ulvi, Cemal Reşit, Mahmut Ragıp, Refik, Necil Kâzım, Ruhi, Necdet, Ulvi, Halil Bedii, Hasan Ferit Beylerle Nimet Vahit Hanım dan mürekkeptir. Başlıca şu mevzular üzerinde görüşülmüş tür:

Aile ocağında musiki terbiyesi ve aile muhiti için şarkılar bestelenmesi, ana, ilk ve orta mekteplerde musiki tedrisinin organizasyonu, Lise programına musiki tarihinin konulması, ilk ve orta mektep hocalarına kurslar açılması, musiki derslerinin sınıf geçmelelerine tesirleri, Radyo neşriyatının musiki bakımından kontrolü, halk musiki dershanelerinin organizasyonu, yeni konservatuvar ve operalar açılması ve daha bunun benzeri bir çok organizasyonlar için ayrı ayrı komisyonlar teşkil edilmesidir .

Yeni Soy Adları Bulunacak

Halkevinde büyük bir toplantı yapılacak

Dil edebiyat komitasile ihtisası olanlar iş birliği yaparak soy adları seçecekler.

Yeni soy adı kanununun tatbik mevkiine geçmesi her tarafta olduğu gibi Mersinde de büyük alâka uyandırmış, ve bir çok yurtlular yeni soy adlarını seçmeye ve kullanmaya başlamışlardır.

Soy adının ne şekilde alınacağı kanunla tayin edilmişse de buna dair hazırlanan talimatname vilâyete gelmemiş olduğundan acele olarak gönderilmesi Vekâletten istenmiştir .

Diğer taraftan Halkevi Dil Edebiyat Tarih komitesinin yardımı ve bu işte ihtisası olanların iştirâkiyle soy adlarını tespit edecek bir komisyon-

çocuklar olduğumuza inandıracağız .

Yarımlayın teknik, yarımlayın kültür kolundan, tâ uzaklarda, engin bir aydınlık gibi beliren Büyük Türkiye'ye doğru, dinamizm gücü, kanat hızı ile atılalım. Yer yüzüne, ölüm tarısını boğazlamış olan bir ulus yüzü g"sterelim.

FALİH RIFKI

Mersin Aşevi Açılıyor

Evin bütün noksanları tamamlandı.

Bu hayir ocağının önümüzdeki Cumaya açış resminin yapılacağı umuluyor.

Büyük insanî gayelerle kurulacağını yazdığımız Aşevin binası mobilyası da tamamlanmış ve elektrik tesisi yapılmıştır . Bazı noksan olan malzemeside ikmal edilerek önümüzdeki Cuma günü çalışmaya başlayacaktır .

Halkevimizin yerinde bir teşebbüsüyle kurulan bu hayir ocağında kimsesiz yavrularla çalışılmıyacak kadar alil fakir yurtlulara yemek verilecek ve cemiyetin yardım eli bu ocak vasıtasile yurtdaşlara uzanacaktır .

Evin masrafları şimdilik Halkevi İhtimal Yardım komitesinin ayırdığı para, Belediye bütçesine konulan fakirlere yardım tahsisatı ve bir de Himaye-i Etfal, Hilâliha'mer gibi hayir cemiyetlerinin yardımlarıyla temin edilecek ve ev bir komite tarafından idare edile-

cektir . İleride tertip edilecek olan samerelemler ve yurtda yardım ile tahsisatın, bütçede çalışmasının gayesini yerine getireceği muhakkaktır .

Mersin'in büyük bir ihtiyacı da bu müessese ile ölenebilir demektir. Bu hayir ocağını açma yolunda büyük emekler döken cemiyetlerimizi alkışlamayı bir borç sayıyoruz .

Aşevinin şimdilik doyuracağı fakir yurtluların sayısı şüphesizki büyük bir yekûn tutmayacaktır. Bu nisbetin genişlemesi yurtdaşların göstereceği alâkaya bağlıdır. Esasen Türkün büyük hasletlerinden birisi de şefkati olduğuna göre Aşevinin büyük alâka ile karşılanacağını ve mümkün olan yardımın yurtlular tarafından esirgenmeyeceğini umuyoruz .

Yumruk dövüşü yapılacak

Boksörler meydan Okuyor . Önümüzdeki Cumaya maç Var .

Halkevi Spor komitesi önümüzdeki Perşembe günü akşamı Evin konferans salonunda bir spor gecesi tertibine karar vermiş ve muhtelif spor oyunlarıyla beraber birde boks maçı yapılmasını tensip etmiştir .

Boks maçı yapılacağını duyan boksör Kadri, boksör Mahmud bir mektup yazarak meydan okumuştur. Mahitimizde ünlü boksör olan Mahmud Kadri'nin istediği şart altında maçı kabul ettiğinin gazetemiz

le yazılmasını dilemiştir .

Mersinde şimdiye kadar bir boks maçı yapılmamıştı . Geçen sene Mahmut Kadri yine Halkevi salonunda karşılaşmışlar ve Mahmut galip gelmişse de ara yerde bir çok tatsızlıklar olmuştu. Bu defa haber aldığımızı göre nizamî bir maç yapılması için esash tertibat alınmıştır. Boksörlere uğur dilerken Mersin halkı arasında iyi bir boks maçı seyredeceklerini şimdiden haber veririz .

İstanbul Matbuat Cemiyeti kongresi

İstanbul, 25 "Hususi,, Matbuat cemiyeti dün senelik kongresini yapmıştır. Kongrede senelik rapor okunmuş ve beğenilmiştir. Yapılan seçimde Tarık Us Bey birinci reişliğe, Ahmet Şükrü Bey ikinci reişliğe, Enis Tahsin Bey umumî kâtipliğe seçildiler. Enis Tahsin Bey işlerinin çokluğundan dolayı özür dilemiş. Kongre Perşembeye tekrar toplanarak umumî kâtip ve idare heyetini seçecektir .

Müflis Banger İnsül

Suçunnu birinden Beraet Etti .

Hükümet on vagon dolusu itham evrakı ortaya döktü amma fayda etmedi .

NEVYORK, 25 (A.A) Müflis Banger Samoel İnsül ve kardeşi Amerika Posta İdaresini iğfal etmek suçundan iki saat süren bir müzakere neticesinde devlet mahkemesinde beraet etmiştir. İnsül hakkındaki takibat iki sene sürmüş ve 100.000 Dolara mal olmuştur. Hükümet mahkemede 150 şahit ikame etmiş ve 10 vagon doldurabilecek vesikalar gös-

termiştir. Samoel Amerikanın en büyük iş adamlarından biridir. 75 yaşında olan bu adam bir müddet 85 idare meclisinde âzalık etmiş ve bunların 65 şini bilfiil idare etmiştir. 1932 iflâsları onun da şifâhîna başlangıç olmuştur. Samoel önümüzdeki hafta Illinois mahkemesinde dolandırıcılık suçundan dolayı muhakeme edilecektir .

Yugoslavyanın Notası.

Macarları Büyük Asabiyet İçinde Bıraktı.

Macar Başvekili notanın lisanı ve manasını beğenmiyor.

Budapeşte, [A.A] — Macar ajansı bildiriyor : Macar telgraf ajansının muhabiri, Yugoslavya notası hakkında Başvekil M. Gömböş'ten fikrini sormuştur. Başvekil bu husustaki düşüncesini şu suretle tasrih etmiştir.

“— Marsilya cinayeti ne ait uluslar birliğine verilen Yugoslav notası Macar hükümetini hayrete düşürmemiştir. Macar hükümeti, bu notayı bir aydanberi Yugoslav matbuatı tarafından yapılan ve Macaristanın durumunu bozmayı güden mücadelelerin devamı sayar. Macar hükümeti, notanın lisanının Macaristana karşı neşriyatta bulunan gazetelerin lisanının aynı olmasından dolayı çok müteessir olmuştur.

Cinayet vuku bulmaz ve suikasti tertip ve icra edenlerin hangi tarihte tertip etmiş oldukları daha tespit edilmediği bir zamanda Yugoslav gazeteleri Macaristana leihan nazarında lekelemek için hemen Avrupanın başını tehdit edecek şekilde si-

yasal bir mücadeleye girişmiştir.

Macar hükümeti, iftiran ibaret olan bu neşriyatın ölküsü ne olduğunu ilk anda anlamıştır. Hiç şüphesiz bu neşriyatı yapanların ölküsü, yalnız Macaristanı itibarını kırmak değil, aynı zamanda mevcudiyet ve bakanımız için sarfetmiş olduğumuz çalışmayı felce uğratmak için Macaristanı korkutmaktır.

Macar hükümeti, Yugoslav notasının siyasal temayülüne ve hassatan mesele hakkında etraflı malumat almada ve münakaşa götürülebilecek bir takım delillere istinat edilerek Macaristanın itham edilmesi keyfiyetine, eihannın nazarı dikkatini çeker.

Macaristan, bu meselelerin bir an evvel halledilmesini ve bu ithamlara hemen bir nihayet verilmesini ister. Tâ ki Yugoslav teşebbüsünün doğurmuş olduğu evrensel tehlike mümkün olduğu kadar süratle ortadan kalksın.,,

Soy adı Tarsus'ta alâka ile seçiliyor

TARSUS (Hususî) Kazamız da soy adı seçmek yolunda gerek memurlar ve gerekse halk arasında büyük alâka görülmektedir.

Kaymakamımız Hıfzı Bey yeni soy adını H. Ege seçerek ilk defa olarak yazdırmışlar ve imzalarını bu suretle atmaya başlamışlardır.

Dört Hırsız

Bahçe mahallesinden Selim, Dip, İbrahim ve Hasan adlarında dört kişi ötedenberi şehir içinde bir çok hırsızlıklar yapmakta oldukları zabıtaca tesbit edilmiş ve yapılan sıkı takip neticesinde cürmü meşhut halinde yaka-

Tarsus Sineması

Yakında çalışmaya başlayacak.

Bu sene modern şekilde yapılan Tarsus sineması eski gazeteci arkadaşlarımızdan Baki Tonguç beye iki seneliği iki bin bir liraya ihale edilmiştir. Haber şaldığınızna göre sinema çok yakın bir zaman içinde çalışmaya başlayacaktır.

lanarak adliyeye verilmişlerdir.

Evlerinde yapılan araştırmada şimdiye kadar bir çok yerlerden aşırılan eşyalar bulunmuştur.

Halkevinde çalışmalar

Müze ve Sergiler Komitesi Başkanlığı Sadık bey Seçildi.

Müze ve Sergiler Komitesi toplanarak komite de açık bulunan azalığa Defterdarımız Cemil Akınçı beyi seçmişler ve Başkanlığa da Evkaf müdürü Sadık beyi seçmişlerdir. Bundan sonra heyet bazı işler hakkında görüşmüşlerdir.

Güzel sanatlar Komitesi.

Halkevinde Güzel Sanatlar komitesi toplanarak perşembe günü musikiye dair bir müsahabe yapılmasına, ve bando tarafından muhtelif parçaların çalınmasına karar vermişlerdir.

Spor komitesi bir Maç yapacak.

Halkevi Spor komitesi toplanarak Evin açmış olduğu Aşevi menfaatına olmak üzere Boks maçı yapılmasını karar altına almıştır.

Resim kursunda Derslere başlandı.

Halkevinin açmış olduğu resim kursunda değerli ressamlardan Ali Cemal bey tarafından derslerin verilmesine başlanmıştır. Bu derslere devam için müracaatlar çoğalmıştır.

Mesudiye ve Camişerif ocakları kongresi.

Mesudiye ve Camişerif ocakları kongrelerini Halkevi salonunda yapmışlardır.

İktisat ve Tasarruf Cemiyetinde

Bugün yeni idare heyeti seçilecek.

Millî İktisat ve Tasarruf Cemiyeti Mersin şubesinin İdare Heyeti azalısından bazılarıdan Mersinden ayrılmalari üzerine Cemiyet çalışması bir durgunluk geçirmekte idi.

Bu hal gözönünde tutularak bugün saat on sekizde Halkevinde umumî toplantı yapılarak cemiyetin idare yeni heyeti seçilecektir.

Hayırlı Bir Oğul

Babasının 6 bin lirasını aşırıldı.
Babasının parasını başkalarına peşkeş çekmiş fakat ortada bir şey yok.

Mut, [Hususî] — Mut tüccarlarından İmam zade Memet efendi dükkânı için bir İstanbul seferi yapmak hazırlığında bulunuyor. Bir aydan beri kasasına bulduğu, kazandığı parayı atıyor, oğlu 17 yaşlarında Al de vaziyeti alâka ile takip ediyor.

Bir gün nasılsa kasasının yedek anahtarını ve dükkânın anahtarını eline geçiriyor, gece çarşı bekçisini bularak dükkânlarını açup babasına tentirdiyor, götürüleceğini söylüyor, dükkânı açar, kasayı açar, Memet efendinin deyişine bakış altı bin liralık para ve hülliyyatı alır, ortadan kaybolur.

Sabahleyin Memet efendi

dinin dükkânı ve kasayı neden sonra açınca vakti yetten haberi olur.

Mesele zabıtaya aksettirilmiş çocuk aranır bulunmaz. Herkes bin türlü mesele verir. Bir gün sonra bir samanlıkta yine tesadüfen bulunur, ifadesinde «Mutun meydan mahallelerinden Emin hoca oğlunu Rıza ile Taş kiran Mustafa'nın kendisini kandırarak rını söyler»

Mazunlar bulunur, parayı kikat devam ediyor. Parada ses yok.

Menenjit

Mutun mirahur kıyımında bir ev, menenjit hastalığı şüphesiyle kordona altına alınmıştır.

Yılbaşı Piyangosu

Her yıl olduğu gibi bu yıl da zengin

Tayyare piyangosunun yılbaşı için çıkardığı biletlere satılmaya başlanmıştır. Yılbaşı piyangosu çok zengindir. Ve 500 bin, 200 bin, 100 bin, 50 bin, 30 bin, 20 bin, 15 bin, 10 bin, 5 bin büyük ikramiyelerden başka biri 100, diğeri elli bin liralık iki mükâfat ve 2 tane 8 bin, beş tane beş bin, 10 tane 3 bin, 20 tane iki bin, 55 tane bin liralık, 100 tane 500, 150 tane 300, 200 tane 200, 300 tane yüz liralık küçük ikramiye vardır.

Ayrıca beş bin numaraya el şerh liralık amorti verilecektir. Piyango 31 Kânunuevel akşamı saat 8 de Asri sinemada çekilecektir. 100 bin liralık mükâfat beş yüz bin lirayı kazanan numaranın 50 numara yukarisından 50 numara aşağısına kadar olan yüz numaraya, 50 bin liralık mükâfatta 200 bin lirayı kazanan numara-

ranın 25 numara yukarisından 25 numara aşağısına kadar olan 50 numaraya biner lira olarak dağıtılacaktır. Bu suretle 205 numaraya biner lira vurmuş olacaktır.

Gene 500 bin liralık ile 200 bin liralık numaraların vurduğu numaraların en son rakamı ile biten numaralar 50 şer lira mükâfatı alacaklardır. Eğer 500 bin liralık ikramiyeyi vurduran numaraları en son rakamı ile biten numaraları birbirine değersen söz geliş 500 bin liralık 16173 numaraya, 200 bin liralık da 23485 numaraya vurmuş ise o zaman mükâfatı beşyüz bin lira, vurduran numaraların son rakamı ile biten 100 bin lira vuran numaraların son rakamına vurmuş ise 50 bin liralık olacaktır. Eğer 100 bin liralık vuran numaraların son rakamı da öbürlerine değerse 50 bin lira mükâfatı verilecektir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	46	
lane	45	
Kapu mahı	42	
Kozacı parlağı	40	
lane çiğidi	2-12,5	
Yerli "	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	75
Fasulya	5 ilâ 8	
Nohut	4	75
Mercimek	8	12-50
Kuş yemi	6	
Kum darı	5.50	
Çeltik	6	
Yulaf	3-12,5	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240	230
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	50
" Yerli	3	18,50
Pirinç	15	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2	75
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23	Lira
" " çuvalı	20K	50
Buğday Yerli	2	75
İncir	10 den	11
İnce Kepek	1	75
Kalın "	1	75
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50

Borsa Telgrafları

Istanbul	
25	11 934
Türk altın	928
İsterlin	628-50
Dolar	79 31
Frank	12-03
Liret	9 28-43
Liverpool	
25-11	934
Hazır	6-93
Vadeli	6-64
"	6 65
Hint	5-02

Nevyork

24-11-934
12-26

Tarsus icra memurluğundan :

No	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kıymeti	Mevkii
24	Kâ.evel 931	Tahtani	4 oda	500 Li.	Şehit kerim

HUDUDU

Sağı küpeli keşiş oğlu Nihogos emlaki solu Nefise Hanım bahçesi ve hanesi arkası Nefise hanım bahçesi önü tariki has .

Alacaklı : İş Bankası

Borçlu: Güzeyil oğlu Abdülkadir ef.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı tarla açık artırmaya konmuş şartname 29-11-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 13-12-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de açık arttırma ile satılacaktır .

19-8-933 Tarihinde arttırmaya konulan yukarıda yazılı gayri menkul her iki arttırmada yüzde yetmiş beşini bulmadığından beş seneye tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti doldurulduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği hâlde taksiti getirmedeğinden 2280 numaralı kanunun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaça gidecek o lursa müşterisine ihale edilecektir. Taliplerinin yevmi mezkûrde yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminatı mektup bulunmak şartile Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur

Tarsus icra memurluğundan :

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kıymet	Karyes
111	Kânun evel 39	Tarla	4872,0272	16317 kuruş	

HUDUDU

Şarkan meryem hatın veresesi garben Hasan ağa oğlu Mustafa hissası şimalen Fatma hissası cenuben topçunun zevcesi Ayşe H.

Alacaklı : Abdullah O. Ziya ef.

Borçlu: Delikli Z. Nuh ef.

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı tarla açık arttırmaya konmuş olup şartname 27-11-934 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 26-12-934 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de açık arttırma ile satılacaktır. Arttırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 7,5 ni bulmadığı takdirde son arttırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 12-1-935 müsadif cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan arttırmada gayri menkul 2280 numaralı kanun mucibince kıymatlı muhamminesinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde yüzde yedi buçuk fazlile her sene başında taksitile birlikte verilmesi aksi takdirde taksitler ihlal edilmeye gayri menkul yeniden satılacağı çıkarılabilir. taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

İslâhiye Dağ Alayı Satın

Alma Komisyonundan :

Dağ Alayının dört aylık ihtiyacı olan 200000 iki yüz bin kilo Ekmek açık eksiltme usulile münakasaya konulmuştur . İhale günü 12 : 1. Kân. | 934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 9 dur. Taliplerin İslâhiyede Dağ Alayı Satın Alma Komisyonuna müracaatları ilân olunur.

21-27-3-9

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No. 570					
No.	Tarihi	Cinsi	Murabba	Kıymeti	Mevkii
77	Kânusani tarlanın 340 4 'e bir hissası	1893754592	65.24	65.24	Dadalı kuruş

HUDUDU

Şarkan kabristan garben nehri cari ve sitma pınarı şimalen mahat cenuben yine kabristan.

23	Mart 303	tarlanın	965267520	2720 K.	Köse msfi Bahe
----	----------	----------	-----------	---------	----------------------

Saplıca ırmak kızıl in ve kaya.

Alacaklı: Tarsusta kara Mehmet zade Hasan ef.

Borçlu: Köse bali K. Mehmet Hilmi ef.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı Tarla açık arttırmaya konmuş olup şartname 27-11-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 26-12-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de açık arttırma ile satılacaktır . Arttırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son arttırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 12-1-935 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan arttırmada gayri menkul en çok arttırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır .

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

Mersin Adliye Encümeni Reisliğinden :

On lira maaşlı zabıt kitabeti inhilâl etmiştir. Talip olanların askerliklerini bitirmiş olduklarına dair terhis tezkeresi, ve mektep şahadetnamesi ve memuriyetlerde bulunmuşlarsa buna dair vesaikle birlikte tarihi ilândan itibaren üç gün içinde Mersin Adliye Encümeni reisliğine müracaatları ilân olunur .

Satlık Ev

İki katlı aşağı yukarı katlarda mutbah hamamı teşkilâtım havi su ve elektrik tesisatı mükemmel 9 odalı bir ev satlıktır. istekli olanlar Mersinde Çankaya mektebi caddesinde 30-31 No. eve müracaat edenler her zaman görebilirler.

15-15

Nefis ve Halis Şarap

Kış münasebetile Niğde, Maraştan celp ettiğimiz tatlı ve kekre şaraplarımız gelmiştir.

Şaraplarımız, nefaset ve halisiyeti dolayısıyla sıhhi ve leziz, ev sofraları ve ziyafetler için tavsiyeye şayandır. Şişe ve kadehle satılır .

Bir kere tecrübe eşiniz .

Kıbrıs çarşısı Çukurova şarap yeri sahibi Yasin

8-10

DOKTOR**Ahmet Remzi bey**

Hastalarını Cuma-
dan mada her gün
sabah erken ve akşam-
ları Hükümet mesai
saatlerinden sonra mu
ayenehanesinde kabul
ve tedavi eder .

Adres: Yoğurt pazarı
camişerif mahallesi.

No.13

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

HALK Eczanesidir.

**Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi**

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
	İçin	İçin
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.		

**Kalemkâr - Kuyumcusu
YUSUF****KEMAL**

Her nevi altın bi-
lezik, elmas işlemleri,
küpe, kabartmalı ma-
dalyalar, yüzük ve
envai, Zevki selime
uygun ve çok san'at-
kârane yapılır, beğen-
ilmiyen verilmez.

Fiatlar mutedildir.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Tarsus icra memurluğundan :

1191 | 1149

No.	Tarihi	Cinsi	Metre M.	Kıymeti	Mevkii
68	temmuz 928	tarlanın nisfi	76020992	27195 K.	Nemir oğlu köyü

HUDUDU

Şarkan tarik am Ga. hacı veysey efendi kerimesi Fatma hanım şimalen hacı Veysel efendi veresesini topça zade Mehmet efendiye geçen tarla cenuben Diyarbekirli zade hafız Hüseyin efendiden topeu mehmet ve oğulları mehmet Ali ve Süleyman ağalara geçen tarla.

67	şubat 926	tarlanın nisfi	799793088	27191 K.	Nemir oğlu köyü
----	-----------	-------------------	-----------	----------	--------------------

Şarkan tariki am garben ve şimalen Kaplan bey iken kürani zade Fabri tarlası cenuben Diyarbekirli zade hafız mehmet elyevm Hakkı efendi ve Fatma H.

Alacaklı: Kara mehmet zade Hasan efendi

Borçlu: Hacı Bozap köyünden topeu oğlu mehmet Ali efendi .

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 27-12-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 26 12 9 4 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki k a l m a k şartile 12 1-935 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası ve ya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 numaralı icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelele bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur .

Tarsus icra memurluğundan :

No.	Tarihi	Cinsi	metre	Kıymeti	Karyesi
293	Eylül 309	tarlanın Nisfi	18386048	21 78	Dadalı K.

HUDUDU

Kör Pınar ve Hacı veli ve keza ve rik ve sahibi senet.

292	Eylül 309	tarlanın nisfi	229825600	21 76	Dadalı K.
-----	--------------	-------------------	-----------	-------	--------------

Tarik, dere ve incir ağacı ve köyü

Alacaklı: Arzuhalı A. zeki ef.

Borçlu: Dadalı K. Ali çavuş O. Osman

Yukarıda hududa ve evsafı yazılı iki kıta tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 27-11-934 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 26 -12-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartile 2 1-935 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası ve ya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır .

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelele bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur .

Doktor Ali Bedri

**İzmir'den gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.**

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder . . .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

26-11-934 Pazartesi günü borsa satışları

Malın cinsi	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	SERVİT
		K.	G.	S.			
Arpa	Ceyhan	30000	3	12,50	Şasati BR.	Hacı ömer ef.	m. V. 15 gün
Yulaf	"	15000	3	18,75	inkışaf Ş.	Kayserli H. Ahmet	" 10 "
Burçak	Anadol	15000	4	93,75	Ali Veli Z.	Aziz Sarraf ef.	" 15 "
Pirinç	Ceyhan	12800	16	50	Mirkelem Z.	m. Sipahi	" hazır "
Buğday	Yerli	30000	2	82,50	"	Ali Haydar, Nimef	" 10 gün "
Susam	"	8000	10		Şasati BR.	Dede Z. İbrahim ef.	Anbar hazır
Bağday	Yerli	30000	2	82,50	Mirkelem Z.	Naim ef.	" "
Arpa	İlgin	75000	3	50	Ali Veli Z.	müftü z, Sadettin	" 15 gün "
Yulaf	"	30000	3	2,50	inkışaf Ş.	" "	" vükletme "
Nohut	Anadol	8000	4	62,50	Kazım B.	Hüseyin ef.	" 11 gün "
Pirinç	Ceyhan	50000	15	77	Hacı Z. Ahmet ef.	mirkelem Z.	m. V. K. "
"	"	15000	14	25	Ortaklar	"	hafız Z. "